



از زبان سفیر جمهوری خلق چین
بندر عباس، شهری در مسیر توسعه و پیشرفت

www.smtnews.ir - http://Telegram.me/smtnews

سال سی و ششم شماره پیاپی ۴۰۲۷ • دوره جدید سال یازدهم شماره ۲۷۰۹ • ۱۶ صفحه • قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

صنعت تمدن ساز	اکوژگی هوا و ضرورت اصلاح نظام حمل و نقل	سهم حمل و نقل در توسعه صنعت فولاد	زنجیره فرست‌های از دست رفته	ضعف زیرساخت‌ها اجازه توسعه تجارت را نمی‌دهد	فرصت‌های طلایی را از دست داده‌ایم
---------------	---	-----------------------------------	-----------------------------	---	-----------------------------------

مسیر توسعه مسدود است!

پرونده روز ملی حمل و نقل ۲۶ آذر

- ۱ جاده در پیچ تند مشکلات
- ۲ لجستیک، مسیر نجات معادن
- ۳ ضربه‌ای بزرگ به رقابت‌پذیری
- ۴ در دسرهای کمبود کانتینر یخچال دار
- ۵ راهی به سوی آینده بهتر
- ۶ نقش یک صنعت استراتژیک در اقتصاد جهان
- ۷ مزایا و معایب روش حمل و نقل
- ۸ سهم یک در صدی ایران از اقتصاد دریایی جهان

در مطالبه انجمن صنایع نساجی ایران با وزارت صمت مطرح شد:

نقش شکل‌های بخش خصوصی در حکمرانی به رسمیت شناخته شود

مذاکرات حضوری اینجانب و همکاران محترم با حضرت‌عالی در خصوص توقع‌های انجمن صنایع نساجی ایران معتقد است قطعی‌های مکرر برق در تابستان گذشته و اثرات اقتصاد کلان بر کوچک شدن سبد خانوار و به تبع آن کاهش قدرت خرید پوشاک و منسوجات خانوار ایجاد می‌کند که دولت محدودیت‌هایی را برای واردات کالای نساجی اعمال کند و یا حداقل با قطع ارز نیما برای واردات از تشویق واردکنندگان خودداری نماید که متأسفانه این اتفاق در هفت‌ماهه اول سال رخ نداد و بازار محصولات داخلی با بحران مواجه شد.

رویکرد مطالبه‌گرانه انجمن صنایع نساجی ایران به‌عنوان یکی از پراکنده‌ترین بخش‌های نساجی کشور می‌تواند نمونه بارزی از تکامل و توسعه فکری تشکلهای بخش خصوصی در کشور دانست رویکردی که از مطالبات جدی بخش خصوصی از اتاق‌های بازرگانی و اصناف و تعاون نیز می‌باشد.

نگاهی به تجربیات موفق حضور بخش خصوصی در نظام حکمرانی در کشورهای مختلف و بخصوص در کشور ترکیه که نمونه بارز همکاری بخش خصوصی در عرصه اقتصادی را شاهد هستیم و فرمایشات مقام معظم رهبری در لزوم تحقق رشد ۸ درصدی برنامه توسعه هفتم با حضور بخش خصوصی، مبین این واقعیت است که مسیر توسعه و پیشرفت اقتصادی ایران اسلامی از حضور و مشارکت بخش خصوصی بالغ در اقتصاد گذر می‌کند که خوشبختانه در سال‌های اخیر بسیاری از تشکلهای فعال بخش خصوصی با جهت‌گیری در توجه به تحقق منافع ملی و اهداف جمعی و غیرشخصی و سودجویی‌های منفعت‌طلبانه، بلوغ قابل تحسینی را از خود نشان داده‌اند و این می‌تواند سرآغاز رشد و توسعه صنعتی کشور باشد.

بخش خصوصی توجه شد.

در مکاتبات اخیر انجمن صنایع نساجی ایران خطاب به دکتر ابراهیم شیخ آمده است: همانگونه که مستحضری، با نگاهی اجمالی به رویکردهای دولت چهاردهم و علی‌الخصوص مشی رئیس محترم دولت در خصوص مشارکت فراگیر و ایجاد وفای ملی برای پیشرفت و آبادانی و سخنرانی‌ها و اظهارنظرهای جناب آقای دکتر پزشکیان در جمع فعالان اقتصادی پیش و پس از انتخابات چنین استنباط می‌شد که دولت جدید با بهره‌گیری از تجربیات دهه‌های اخیر، عزم جدی در اصلاح نظام حکمرانی و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و ظرفیت‌های کارشناسی و تخصصی در اداره بهتر کشور دارد و به همین دلیل جناب آقای دکتر پزشکیانو جناب آقای دکتر عارف معاون اول محترم ایشان در مقاطع مختلف زمانی، از معرفی کابینه دولت تا حضور در مراسم معارفه و تکریم مدیران مختلف عنوان فرموده‌اند که تلاش دولت جدید بر عدم لحاظ نمودن نگاه سیاسی و جناحی در تغییر مدیران و کارشناسان است و سعی ندارد با تعجیل در اعمال تغییرات، اختلالی در روند امور جاری ایجاد نماید کما اینکه علی‌رغم گذشت چند ماه از استقرار دولت جدید هنوز شاهد هستیم که بسیاری از استانداران و مقامات و پست‌های سیاسی و کلیدی در وزارتخانه‌های مختلف دچار تغییرات نشده‌اند.

با توجه به این موضوع بسیار امیدوار به عملیاتی شدن و به نتیجه رسیدن اظهارنظرهای مذکور در وزارت صمت نیز بودیم، که گویا این موضوع شامل کلیه سطوح مدیریتی وزارتخانه نبوده و تغییر ناگهانی مدیریت دفتر تخصصی صنایع منسوجات و پوشاک از جمله این تناقض‌های شکاری و عملیاتی است که علی‌رغم مذاکرات و مکاتبات قبلی با وزیر محترم صمت و حضرت‌عالی صورت پذیرفته است.

در بخش دیگری از این مکاتبات انتقادی آمده است: ضمن احترام به تصمیم متخذه حضرت‌عالی برای ایجاد تغییر در مدیریت دفتر تخصصی منسوجات و پوشاک و به رسمیت شناختن حق قانونی و عرفی حضرت‌عالی در انتخاب تیم همکاران و معرفی سرپرست جدید دفتر مذکور و با عنایت به مکاتبات و



بعدی ایشان در خصوص وفای ملی و مشارکت مردمی و به‌خصوص تشکلهای بخش خصوصی در اقتصاد، امیدواری‌هایی برای تغییر و پیشرفت را توید می‌داد که امیدواریم در عمل نیز به نتیجه مطلوب برسند.

اخیراً انجمن صنایع نساجی ایران که یکی از تشکلهای ملی و پراکنده کشور در حوزه کارفرمایی محسوب می‌شود در مکاتباتی با مسئولان وزارت صمت به انتقاد از روند ثبت سفارش و تخصیص ارزهای مربوط به تأمین مواد اولیه و ماشین‌آلات پرداخته و تسهیل تخصیص ارز نیما برای واردات محصولات نهایی زنجیره ارزش صنعت نساجی را یادآور شد.

در روزهای اخیر نیز قائم‌مقام وزیر صمت در امور بازرگانی طی مکاتباتی خواستار انتقال اختیارات دستیار ویژه وزیر صمت در امور ارزی به سازمان توسعه تجارت شدند و عملاً صدای رسای بخش خصوصی پس از ماه‌ها انتقاد شنیده شد.

اخیراً انجمن صنایع نساجی ایران دوباره مکاتباتی را با معاون صنایع عمومی وزارت صمت داشته است و با انتقادات از بی‌توجهی به نظر تشکلهای نساجی و به‌ویژه انجمن صنایع نساجی ایران و اخذ نظر مشورتی ایشان و گفته چرا در صنعتی که ۹۹ درصد آن توسط بخش خصوصی اداره می‌شود نباید به صدای

بدون تردید تصویب قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار در بهمن ماه سال ۱۳۹۰ را می‌توان سرآغاز اصلاح نظام حکمرانی بخش دولتی در اقتصاد کشور دانست اگر چه این قانون در طول سال‌های گذشته با تغییر دولت‌های مختلف دستخوش ناملایمات بسیاری بوده است اما آنچه که ستودنی است تصویب قانونی با به رسمیت شمردن حق بخش خصوصی در نظام تصمیم‌سازی و سیاست‌گذاری‌های توسعه‌ای و فراهم نمودن زمینه‌های مشارکت و حضور تشکلهای تخصصی در ساختار سیاست‌گذاری‌های کشور است.

با گذشت ۱۲ سال از تصویب این قانون و با وجود تلاش‌های صورت گرفته در عملیاتی‌سازی این قانون و تهیه آیین‌نامه‌های اجرایی مفاد مختلف و ابلاغیه‌های معاون حقوقی رئیس‌جمهوری در دولت قبلی و فعلی متناسبانه هنوز ساختار اداری و اجرایی کشور با این مشارکت بیگانه است و هنوز حقوق واقعی بخش خصوصی و تشکلهای تخصصی آن در نظام حکمرانی به رسمیت شناخته نمی‌شود. نمونه بارز آن را می‌توان در انتصابات مدیران دولتی و اجتناب ساختار اجرایی کشور از تن دادن به نظر مشارکت مردمی و نهادهای مردمی دید.

تاکید مقام معظم رهبری بر لزوم مشارکت مردم در اداره کشور و شعارهای انتخاباتی رئیس‌جمهوری منتخب در جمع فعالان اقتصادی برای استمداد از بخش خصوصی کشور در انتخاب مدیران و همکاران دولت و اظهارنظرهای



مناقشه عمومی خرید الکتروپمپ و فیلتر گازوئیل

شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور در نظر دارد خرید الکتروپمپ و فیلتر گازوئیل مورد نیاز سیستم سوخت‌رسانی کوره دوار کارخانه گندله خود، واقع در استان همدان را به تأمین‌کننده واجد شرایط واگذار نماید. لذا تأمین‌کنندگان واجد شرایط می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره **۰۲۱۲۷۴۶۵۲۷۶** تماس گرفته و یا به آدرس اینترنتی **www.sabanour.com** قسمت سامانه تأمین‌کنندگان مراجعه نمایند و پاکات خود را مطابق شرایط مناقشه مندرج در سامانه تأمین‌کنندگان صبانور بصورت در بسته مهر و موم شده، از تاریخ درج آگهی تا تاریخ **۱۴۰۲/۱۰/۰۲** به آدرس سعادت‌آباد نرسیده به خروجی هاشمی‌رفسنجانی شرق - خیابان ۲۶ (حق‌طلب غربی) پلاک ۴۹ - طبقه چهارم (بخش دبیرخانه) تحویل نمایند.

مناقشه‌گزار اختیار کامل در زمینه رد یا قبول هر یک از تمامی پیشنهادات را داشته و هیچگونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود و به پیشنهادهای مشروط، مبهم و فاقد ضمانت شرکت در مناقشه و همچنین به پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور

«آگهی فراخوان تجدید مناقشه عمومی یک مرحله‌ای»

نوبت دوم
شماره ۱۸۴۰۲۰۰

شهرداری بوئین‌زهره در نظر دارد با استناد مجوز شورای اسلامی شهر و در اجرای ماده ۵ آیین‌نامه مالی شهرداری‌ها نسبت به برگزاری یک مورد تجدید مناقشه عمومی یک‌مرحله‌ای به شرح جدول ذیل اقدام نماید. از کلیه متقاضیان شرکت در مناقشه دعوت می‌گردد ظرف مدت حداکثر هفت روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد شرکت در مناقشه از طریق سامانه ستادبران (**setadiran.ir**) یا در نظر گرفتن موارد ذیل اقدام نمایند.

ردیف	موضوع مناقشه/مزایده	مبلغ سبده شرکت در مناقشه/مزایده - ریال
۱	فاز دوم احداث دیوار پیش ساخته آرامستان جدید شهر بوئین‌زهره	۱/۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

- کلیه هزینه‌های مربوط به انتشار آگهی به عهده برنده مناقشه می‌باشد.
- شهرداری به پیشنهادات مبهم، مشروط، بدون سبده و نیز پیشنهاداتی که پس از انقضا مهلت فراخوان ارائه گردد، ترتیب اثر نخواهد داد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- شرکت‌کنندگان می‌بایست نسبت به ارائه سبده شرکت در مناقشه مطابق جدول بالا اقدام نمایند.
- برندگان اول و دوم و سوم مناقشه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سبده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد فراخوان مناقشه درج گردیده است.

نشانی شهرداری بوئین‌زهره: بوئین زهره، روبروی میدان مادر، کدپستی ۲۴۵۱۷۱۷۸۱۷ - تلفن: ۰۲۸ - ۳۴۲۲۷۴۴۴

مسعود کریمی، سرپرست شهرداری بوئین‌زهره